Amt Klützer Winkel

Klütz, 08.04.2019

Schloßstraße 1 23948 Klütz

Lebenslauf zu der Vorlage (V Bolte/19/13196-1)

Öffentliche Toiletten - Neubau einer innovativen WC - Anlage auf dem P&R Parkplatz, An der Weißen Wiek, Boltenhagen-Tarnewitz; hier: Grundsatzbeschluss zur Standortfestlegung und zur Einwerbung von Fördermitteln

Beschlüsse:

02.04.2019 Ausschuss für Gemeindeentwicklung, Bau, Verkehr und

Umwelt der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen

Beschluss:

<u>Der Bauausschuss der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen empfiehlt folgende</u> Beschlussfassung:

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen beschließt:

- 1. es werden Fördermittel beantragt.
- 2. als Standort wird festgelegt ... Der im BA vorgestellt Standort (Anlage) wird festgelegt/Bestätigt
- 3. die finanziellen Mittel werden im Wirtschaftsplan des Eigenbetriebs der Kurverwaltung bereitgestellt

Abstimmungsergebnis:

gesetzl. Anzahl der Vertreter: 9
davon anwesend: 8
Zustimmung: 8
Ablehnung: 0
Enthaltung: 0
Befangenheit: 0

16.04.2019 Gemeindevertretung Ostseebad Boltenhagen

Ausdruck vom: 08.04.2019

Seite: 1/1